АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2021 № 1167

О внесении изменения в устав Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.07.2020 № 1736

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие содержащихся в учредительных документах сведений о местонахождении учреждения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk69118707]1. Утвердить изменение в устав Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Одинцовского городского округа Московской области, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.07.2020 № 1736 (прилагается).
2. И.о. директора Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» Одинцовского городского округа Московской области Голубевой Е.Е. зарегистрировать изменение в устав в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, а также разместить на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа Московской области
от 19.04.2021  № 1167

Глава Одинцовского городского округа Московской области

______________ А.Р. Иванов

Изменение в устав
Муниципального казенного учреждения
 «Хозяйственно-эксплуатационная служба»
Одинцовского городского округа
Московской области
(ОГРН 1115032001622)

В пункте 1.10. слова «, ул. Северная, д. 36» исключить.

[bookmark: _GoBack]